
Kære klubber 
 
Så er sæsonen 2022/23 (indendørs) for alvor slut for alle vores hold – fra de mindste kids til vores 
seniorhold. 

Tak for en god sæson og den første uden Corona-forstyrrelser i 3 år.       
 
Og så skal vi allerede begynde at kigge på næste sæsons planlægningen. Forbundet har allerede sendt 
fortrykket for divisionsprogrammet ud, men jeg ”nøjes” med at informere om fristerne og hvad der er brug 

fra jer for at kunne planlægge næste sæson.       
 
I kan finde rækkeoversigten for 2023/24, som det ser ud d.d. - og på baggrund af sæson 2022/23 - her: 
https://svbk.dk/images/TU/R%C3%A6kkeoversigt2324.xlsx 
 
Hvis I ønsker at trække et hold fra ovenstående rækkeoversigt eller ønsker en ekstraordinær nedrykning, 
skal dette meddeles senest torsdag den 1. juni. Dette gør I ved at sende en mail til svbk@svbk.dk. 
 
Hvis I ønsker at tilmelde et nyt hold til nederste række, skal dette gøres senest søndag den 6. august. I 
tilmelder nye hold her: https://svbk.dk/turnering/turnering/tilmelding-kredsturnering. 
Der kan tilmeldes damehold i serie 2 (eller evt. serie 3 hvis der er nok ekstra hold), herrehold i serie 3 og 
mix-hold i Mix 2. 

Fristen for ansøgning af ekstraordinær indplacering er torsdag den 1. juni. I finder linket til blanketten her: 
https://svbk.dk/turnering/turnering/ekstraordinaer-indplacering, hvor I også skal uploade ansøgningen 
derefter. 
Vi gør dog alle opmærksomme på, at SVBK ønsker som udgangspunkt at rækkerne består af 9 hold pr. 
række. Dog kan en række evt. udvides til max 10 hold i det tilfælde TU ønsker at give en ekstraordinær 
indplacering til et hold. Men der er ikke ubegrænsede pladser og man kan risikere (læs: der er store 
chancer for) at skulle starte fra nederste række. Og dette skal man være indstillet på. 

I skal udfylde og uploade haltider og spillefri ønsker senest søndag den 18. juni. 
Tiderne skal inkludere første kamps tid til opsætning af bane samt opvarmning (typisk 1 time), tiderne til 
divisionskampe og tider til evt. kids/teen/ungdomsstævner.  
Det er vigtigt, at I udfylder blanketten med spillefri ønsker, så vi kan tages hensyn til dem i det omfang det 
er muligt. Husk at ønske spillefri ved fx skoleferier, julefrokoster, ungdomsstævner m.m. Dog vil jeg 
understrege – især for de hold med mange eller hovedsageligt ungdomsspillere – at der er grænser for 
mange hensyn der kan tages. I blanketten med spillefri ønsker er der angivet vejledende SVBK 
ungdomsaktiviteter som fx GP og SM. Det er dog kun et kvalificeret gæt, da vi på nuværende tidspunkt ikke 
har haft møde om ungdom for sæsonen 23/24. Man kan dog notere under skemaet, hvis man fx ønsker 
spillefri ved fx U17 SM eller andre ikke færdigplanlagte aktiviteter. Blanketten opdateres så snart UU har 
afholdt møde om sæson 23/24. 
 
I finder blanketterne her: https://svbk.dk/klubservice/info-blanketter og de skal derefter uploades her: 
https://svbk.dk/klubservice/upload-blanketter. Haltider i København og Frederiksberg kommune er 
allerede blevet indberettet. 
 
Propositionerne for sæson 2023/24 er ikke opdaterede endnu. Vi afventer først og fremmest forbundets 
propositioner, da de kan have indflydelse på vores, samt kommende møder i udvalgene og bestyrelsen. Så 
snart de er opdaterede, sender vi besked ud om det. 
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Og en allersidste ting: mange af jer har afholdt generalforsamling eller har fået andre ansvarlige i klubben. 
Tjek derfor gerne jeres klub officielle kontaktpersoner igennem. 
I kan selv tilføje foreningserhverv på en person i klubben via Klubportalen. Hvis nogen skal slettes, skal I 
enten skrive til undertegnet eller forbundet. 
I tilføjer et kluberhverv ved at klikke på menuen Forening og derefter Personer. Søg efter personen 
(personen skal have en profil samt være tilknyttet klubben), vælg hverv og tilføj. 
 

Er der tvivl, er I velkommen til at kontakte undertegnet.       
 
Med venlig hilsen 
  
Sjællands Volleyball Kreds 
  
Christina Cassone 
Kredssekretær 
 


